



Investering af 16-11-19 ApS

Vædegårdsvej 17
5690 Tommerup
CVR-nr. 40884955

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.06.2022

Per Elander Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Investering af 16-11-19 ApS

Vædegårdsvej 17

5690 Tommerup

CVR-nr.: 40884955

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Per Elander Rasmussen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering i værdipapirer og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør (32.457) kr. og ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabslovens §119, selskabet forventer på lang sigt indtjening i Investering af 16-11-19 ApS, der vil medføre at egenkapitalen i selskabet bliver intakt.

Anpartshaver har, såfremt det måtte vise sig nødvendigt for selskabets overlevelse, afgivet støtteerklæring, herunder at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed, for selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at dække den løbende drift og de indgåede forpligtelse for regnskabsåret 2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(14.125)	(15.788)
Andre finansielle omkostninger		(18.332)	(443.057)
Årets resultat		(32.457)	(458.845)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(32.457)	(458.845)
Resultatdisponering		(32.457)	(458.845)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Likvide beholdninger		1.870	2.889
Omsætningsaktiver		1.870	2.889
Aktiver		1.870	2.889

Passiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(491.302)	(458.845)
Egenkapital		(451.302)	(418.845)
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.125	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		430.047	411.734
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		453.172	421.734
Gældsforpligtelser		453.172	421.734
Passiver		1.870	2.889

Personaleforhold

1

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(458.845)	(418.845)
Årets resultat	0	(32.457)	(32.457)
Egenkapital ultimo	40.000	(491.302)	(451.302)

Noter

1 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
